
ZARZĄDZENIE NR 67.2024 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2024 r.” – do uchwały Nr LXI.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, poprzez 
zwiększenie planu dochodów o 36 149,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 121 203 384,08 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 91 715 952,26 zł,  

b) majątkowe w kwocie 29 487 431,82 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2024 r.” – do uchwały Nr LXI.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, poprzez 
zwiększenie planu wydatków o 36 149,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 134 915 486,12 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 84 160 220,98 zł,  

b) majątkowe w kwocie 50 755 265,14 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 2. 

§ 3. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
o kwotę 300,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację tych zadań, 
zgodnie z tabelami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 
 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1752C036-FA92-49BA-8A73-E331B3DB9EDC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
248 041,00 248 341,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

151 063,00 151 363,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

151 063,00 151 363,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 151 063,00 151 363,00

758 Różne rozliczenia 27 121 701,00 27 154 121,00

Różne rozliczenia finansowe 1 452 895,00 1 485 315,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

207 895,00 240 315,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 207 895,00 240 315,00

852 Pomoc społeczna 975 206,00 977 913,00

Pozostała działalność 291 718,00 294 425,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

16 546,00 19 253,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 16 546,00 19 253,00

855 Rodzina 5 795 640,00 5 796 362,00

Pozostała działalność 6 821,00 7 543,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

6 821,00 7 543,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 67.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 15 lipca 2024 r.

85595 722,00

722,00

2 707,00

2 707,00

722,00

32 420,00

2 707,00

85295 2 707,00

32 420,00

75814 32 420,00

32 420,00

75109 300,00

300,00

300,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r.

Rozdział Zmiana

300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1752C036-FA92-49BA-8A73-E331B3DB9EDC. Podpisany Strona 1



ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 6 821,00 7 543,00

121 167 235,08 121 203 384,08Razem: 36 149,00

722,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1752C036-FA92-49BA-8A73-E331B3DB9EDC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 084 149,06 1 084 149,06

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 053 700,00 1 053 700,00

4270 Zakup usług remontowych 7 400,00 63 400,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 7 400,00 63 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 200,00 73 200,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 78 200,00 73 200,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 25 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 30 000,00 25 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
440 000,00 404 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 440 000,00 404 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 5 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 15 000,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
248 041,00 248 341,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

151 063,00 151 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 6 900,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 6 600,00 6 900,00

801 Oświata i wychowanie 46 343 214,09 46 375 634,09

Szkoły podstawowe 27 554 997,33 27 583 679,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 115,50 159 022,36

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
28 000,00 25 906,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433 591,00 448 291,88

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 67.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 15 lipca 2024 r.

-2 093,14

-2 093,14

14 700,88

75109 300,00

300,00

300,00

32 420,00

80101 28 681,75

-36 000,00

-36 000,00

-10 000,00

-10 000,00

300,00

56 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

56 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1752C036-FA92-49BA-8A73-E331B3DB9EDC. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
62 260,00 76 960,88

4300 Zakup usług pozostałych 345 186,00 346 248,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
46 016,00 47 078,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

32 210,41 35 386,41

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
3 392,40 3 766,40

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
2 571,20 2 755,20

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
5 088,60 5 649,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 5 837,00 6 211,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
5 088,60 5 649,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
10 232,61 11 354,61

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
12 477,00 14 825,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 532,00 1 841,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
687,00 935,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
1 945,00 2 261,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 1 489,00 1 832,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
1 887,00 2 267,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
4 937,00 5 689,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
85 388,07 100 395,07

752,00

15 007,00

309,00

248,00

316,00

343,00

380,00

561,00

374,00

561,00

1 122,00

2 348,00

1 062,00

3 176,00

374,00

184,00

14 700,88

1 062,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1752C036-FA92-49BA-8A73-E331B3DB9EDC. Podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
9 610,02 10 980,02

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
3 660,56 4 150,56

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
10 374,00 12 435,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 16 899,37 19 675,37

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
18 620,57 21 990,57

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
26 223,55 31 163,55

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 779 168,42 769 571,43

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
154 000,00 144 403,01

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

27 883,25 31 961,25

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 983,50 3 401,50

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
1 397,29 1 571,29

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
3 458,00 4 055,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 5 587,88 6 425,88

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
6 352,92 7 071,92

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
8 103,66 9 435,66

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 464 408,97 6 469 219,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
5 180,00 6 009,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
485,00 587,00102,00

838,00

719,00

1 332,00

80103 4 810,78

829,00

4 078,00

418,00

174,00

597,00

2 776,00

3 370,00

4 940,00

-9 596,99

-9 596,99

1 370,00

490,00

2 061,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1752C036-FA92-49BA-8A73-E331B3DB9EDC. Podpisany Strona 3



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
1 731,00 2 027,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
552,00 689,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 661,00 798,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
1 751,00 1 908,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
24 021,00 28 274,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 735,00 3 301,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
10 413,00 11 986,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
2 391,00 3 014,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 5 160,00 6 195,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
3 322,00 3 778,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 190 988,80 189 339,58

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
14 130,00 12 480,78

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

9 410,00 10 788,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
995,00 1 177,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
4 326,00 4 832,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
896,00 1 097,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 1 821,00 2 150,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
1 372,00 1 532,00

Świetlice szkolne 1 531 875,21 1 530 695,3380107 -1 179,88

506,00

201,00

329,00

160,00

456,00

-1 649,22

-1 649,22

1 378,00

182,00

4 253,00

566,00

1 573,00

623,00

1 035,00

296,00

137,00

137,00

157,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1752C036-FA92-49BA-8A73-E331B3DB9EDC. Podpisany Strona 4



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 715,34 60 535,46

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
11 300,00 10 120,12

Dowożenie uczniów do szkół 1 075 955,27 1 077 306,27

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
6 255,27 7 606,27

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
1 152,06 1 344,06

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
1 440,00 1 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
3 456,18 4 355,18

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 444 827,43 2 443 671,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 295,00 46 139,35

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
10 000,00 8 844,35

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

3 178 307,11 3 178 219,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 600,00 12 512,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
700,00 612,00

852 Pomoc społeczna 5 327 316,00 5 330 023,00

Pozostała działalność 1 021 446,00 1 024 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 751,00 25 766,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
26 751,00 25 766,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 710,00 6 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
11 710,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 162,00 58 857,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
52 162,00 58 857,00

6 695,00

6 695,00

85295 2 707,00

-985,00

-985,00

-5 710,00

-5 710,00

-1 155,65

80150 -88,00

-88,00

-88,00

2 707,00

192,00

260,00

899,00

80148 -1 155,65

-1 155,65

-1 179,88

-1 179,88

80113 1 351,00

1 351,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1752C036-FA92-49BA-8A73-E331B3DB9EDC. Podpisany Strona 5



4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

13 855,00 16 163,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
13 855,00 16 163,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 385,00 2 784,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
2 385,00 2 784,00

855 Rodzina 8 192 618,00 8 193 340,00

Pozostała działalność 6 821,00 7 543,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
6 622,33 7 344,33

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
6 622,33 7 344,33

134 879 337,12 134 915 486,12

722,00

Razem: 36 149,00

399,00

722,00

85595 722,00

722,00

2 308,00

2 308,00

399,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1752C036-FA92-49BA-8A73-E331B3DB9EDC. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
248 041,00 248 341,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

151 063,00 151 363,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

151 063,00 151 363,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 151 063,00 151 363,00

5 490 440,34 5 490 740,34Razem: 300,00

Tabela nr 3 do Zarządzenia nr 67.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 15 lipca 2024 r.

75109 300,00

300,00

300,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2024 r.

Rozdział Zmiana

300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1752C036-FA92-49BA-8A73-E331B3DB9EDC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
248 041,00 248 341,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

151 063,00 151 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 6 900,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 6 600,00 6 900,00

5 490 440,34 5 490 740,34Razem: 300,00

Tabela nr 4 do Zarządzenia nr 67.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 15 lipca 2024 r.

75109 300,00

300,00

300,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2024 r.

Rozdział Zmiana

300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1752C036-FA92-49BA-8A73-E331B3DB9EDC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 67.2024 Wójta Mińsk Mazowiecki z dnia 15 lipca 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 36 149,00 
zł do kwoty 121 203 384,08 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 36 149,00 zł do kwoty 91 715 952,26 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 
ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 300,00 zł na transport dokumentów 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2024 r. do 
właściwego miejscowo Archiwum Państwowego; 

● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - Oświata) zwiększa się 
dochody o 32 420,00 zł; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 32 pomoc psychologiczna) zwiększa 
się dochody o 2 707,00 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 26 - świadczenia rodzinne) zwiększa 
się dochody o 722,00 zł; 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 36 149,00 zł 
do kwoty 134 915 486,12 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 36 149,00 zł do kwoty 84 160 220,98 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 
56 000,00 zł na remont budynku użytkowego w miejscowości Gliniak po pożarze; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1752C036-FA92-49BA-8A73-E331B3DB9EDC. Podpisany Strona 1



● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 300,00 zł na zakup 
paliwa do transportu dokumentów związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
samorządowych w 2024 r. do właściwego miejscowo Archiwum Państwowego; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 14 700,88 zł na zakup ławek i krzeseł 
do Szkoły Podstawowej w Janowie; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 062,00 zł na transport zakupionych ławek i 
krzeseł do Szkoły Podstawowej w Janowie; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe”: 
○ w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 3 176,00 zł; 
○ ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2 348,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 15 007,00 zł; 
○  w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 4 078,00 
zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” 

○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 829,00 zł; 

○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 4 253,00 zł; 

○ w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 378,00 
zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 
1 351,00 zł; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 6 695,00 zł na realizację umowy monitoringu opasek 
dla seniorów; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 32 pomoc 
psychologiczna) zwiększa się wydatki o 2 308,00 zł; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1752C036-FA92-49BA-8A73-E331B3DB9EDC. Podpisany Strona 2



● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki 
i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 32 pomoc psychologiczna) zwiększa się wydatki o 
399,00 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania 
Fundusz Pomocy art 26 - swiadczenia rodzinne) zwiększa się wydatki o 722,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami”: 

○ w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” 

zmniejsza się wydatki o 36 000,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zmniejsza się 

wydatki o 10 000,00 zł 
w celu przeniesienia do paragrafu „Zakup usług remontowych”; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe”  
○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 

2 093,14 zł; 
○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się 

wydatki o 9 596,99 zł; 
○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się 

wydatki o 1 649,22 zł; 
○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się 

wydatki o 1 179,88 zł; 
○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 

1 155,65 zł; 
○ w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 88,00 

zł 
w celu przeniesienia do paragrafów „Zakup materiałów i wyposażenia” oraz „Zakup usług 
pozostałych”; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność”  
○ w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 985,00 

zł; 
○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 5 710,00 zł 

w celu przeniesienia do paragrafu „Zakup usług pozostałych”. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1752C036-FA92-49BA-8A73-E331B3DB9EDC. Podpisany Strona 3



ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1752C036-FA92-49BA-8A73-E331B3DB9EDC. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 67.2024 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


